PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE UMA (01) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PARANAGUÁ, ÁREA DE
CONHECIMENTO: MEIO AMBIENTE, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 113/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 08 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar do Teste Seletivo
de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de uma (01) vaga para
Professor Substituto do IFPR – Campus Paranaguá, Área de Conhecimento: Meio
Ambiente, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 113/2018 –
PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

CLASSIFI-
CAÇÃO

FELIPE VANHONI JORGE 96,33 46,00 81,23 1º

TAIANA CESTONARO 89,00 41,50 74,75 2º

TIAGO VERNIZE MAFRA 87,33 42,00 73,73 3º

GISELE CAVALCANTE MORAIS 84,67 44,50 72,62 4º

 BRUNO MARTINS GURGATZ 87,00 15,00 65,40 5º

YARA CAMPOS MIRANDA 76,00 15,00 57,70 6º

Paranaguá, 20 de Dezembro de 2018.

________________________ _______________________ _______________________
Presidente – Priscila Tomie
Leme Ike

Membro – Ubiratã de A. T.
Da Silva

Relatora – Carla Daniele
Straub

* O documento original encontra-se assinado no campus.